SAHIH-i BUHARI

(bk. ei-CAMİU's-SAHIH) .

SAHIH-i İBN HİBBAN

(bk. el-MÜSNEDÜ's-SAHIH).

SAHIH-i MÜSLİM

(bk. ei-CAMİU's-SAHIH) .

SAHIHAYN
(~!)

Buharl (ö . 256/870) ile
Müslim' in (ö. 261/875)
el-Camicu ' ş-şaJ:ıiJ:ı ' lerine

verilen ad.

ı

_j

ı

_j

ı

_j

_j

Muhammed b. İsmail el-Buhar! ile Müs
lim b. Haccac'ın el-Cami'u 'ş-şa]J.i]J. 'le ri

"sahih hadisleri iht iva eden iki kitap" an
lamında Şa]J.i]J.ayn diye anılmış ve İslam
alimleri tarafından Kur'an-ı Kerim'den son
ra en sahih kitaplar olarak kabul edilmiş
tir (İbnü's-Salah , Mul).addime, s.